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                       NJOFTIM PËR DHENJËN ME QERA 
Dhënja me qera –shfrytëzim të hapësirës së Spitalit për 

vendosjen e aparateve të kafës  
 
EMRI DHE ADRESA-  SPITALI I PËRGJITHSHËM - PEJË 

LËNDA- Dhënja me qira –shfrytëzim të hapësirës së spitalit për vendosjen e 

aparateve të kafës, përveq kafes nuk është e obliguar por mund të ketë edhe 
produkte tjera te amballazhuara  si ujë, çokollada, cigare . 

INFORMATA ADMINISTRATIVE 

Palet e interesuara ofertat duhet ti dorëzojnë te mbyllura me dokumentet e 
kërkuara në Spitalin e Përgjithshëm Pejë në Lokalete administratës zyren nr.1  
me dt. 28.01.2022  deri në ora 12.00 ofertat pas kesaj kohe nuk pranohen . 

Hapja e ofertave behet me 28.01.2022 ora 12.30 ne lokalet e administratës  se 

Spitalit ne sallen nr.15 , pjesëmarrja është obligative. 
Kohëzgjatja e kontratës do të jetë 36 muaj. 

 
KRITERET  E DHËNJES SË KONTRATËS: 

Hapësirat do ti ipet ofertuesit që ofron çmim mujor më të lartë për 5 
aparatet . Spitali ofron rrymen dhe regjistrimet me kamera, ndërsa Spitali 

nuk mban përgjegjësi për cilësin e produktit si dhe për çfarëdo demtimi 
eventual të aparatit. 

 
DOKUMENTET E KËRKUARA: 

1. Çertifikatën e regjistrimit të biznesit me veprimtari përkatëse të 
regjistruar për shërbimet e ofruara. 

Hapësirat  janë: 
1. Hapësira 1. Për dhen me qira për vendosjen e aparatit te kafës është në 

hyrje te Emergjencës me siperfaqe 2 m2 
2. Hapësira 2. Për dhenje me qira për vendosjen e aparatit te kafës  është 

ne hyrjene te bllokut kirurgjik  me siperfaqe 2 m2  
3. Hapësira 3. Për dhenje me qira për vendosjen e aparatit te kafës  është 

ne hyrje të bllokut Internistik me siperfaqe 2 m2 
4. Hapësira 4. Për dhenje me qira për vendosjen e aparatit te kafës  është 

ne hyrje të Ambulancave specialistike me sipërfaqe  2 m2 
5. Hapësira 5. Për dhenje me qira për vendosjen e aparatit te kafës  është 

ne hyrje të Spitalit të mushkrive  me sipërfaqe 2 m2. 
 
Ofertuesi i sukseshem do të shpallet në kohen e ofertimit. 

Të interesuarit mund të vizitojnë vendet për e dhënjës me qira me dt. 
27.01.2022 ora 12.00  . 


